[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                   № 393
пгт Кикнур
Об утверждении Плана проведения проверок муниципального имущества на 2021 год
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, Положением о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, утвержденным постановлением администрации Кикнурского района Кировской области от 30.12.2011 № 394 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок сохранности и использования муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кикнурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель главы
администрации района     А.Г. Дегтярев
                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                              Кикнурского муниципального
                                                                                                                                                              района Кировской области

                                                                                                                                                              от 25.12.2020 № 393
ПЛАН

проведения проверок сохранности и использования муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Кикнурский муниципальный район Кировской области на 2021 год
	№

п/п
	Наименование учреждения, предприятия объекта проверки
	Адрес,

местонахождение
	Цель проведения проверки
	Период

проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальные унитарные предприятия -1:

«Кикнурская ЛТСС».

Муниципальные учреждения – 11:
Кикнурская районная Дума,
администрация Кикнурского района, управление образования,
финансовое управление,
МКУ ресурсный центр по обслуживанию образовательных учреждений района,
МКУ «Кикнурская ЦБС»,
МБОУ ДО «ДМШ»,
МКУ ДО «ДДТ»,
МКУ ДО «ДЮСШ им. А.Ф. Оленева»
пгт Кикнур
МКДОУ д/с комбинированного вида «Аленка» пгт Кикнур

	пгт Кикнур,

ул. Пионерская,9

пгт Кикнур

ул. Советская,36

пгт Кикнур,

ул. Советская,37

пгт Кикнур,

ул. Пушкина,4

пгт Кикнур,

ул. Комсомольская,

д.4

пгт Кикнур,

ул. Просвещения,

д.21

пгт Кикнур,

ул. Черепанова, 1а
	Документальная сверка данных бухгалтерской отчетности и иных документов (инвентаризационные описи основных средств, амортизационные ведомости) с данными, содержащимися в Реестре муниципального имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области по состоянию на 01.01.2021
	1 квартал
2021 года

	2
	Управление образования
	пгт Кикнур,
ул. Советская, д.36

	Целевое использование и сохранность муниципального имущества

	2 квартал

2021 года

	3
	МКУ «Ресурсный центр по обслуживанию образовательных учреждений Кикнурского района»
	пгт Кикнур,

ул. Советская, 36
	Целевое использование и сохранность муниципального имущества

	3 квартал
2021 года

	4
	МКДОУ д/с комбинированного вида «Аленка» пгт Кикнур

	пгт Кикнур,

ул. Черепанова, д.1а
	Целевое использование и сохранность муниципального имущества

	4 квартал

2021 года

_____________